

Dansk Stålpær Ejendomsselskab ApS

Vestre Alle 9, 7323 Give

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 32 64 36 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Steen Feierskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Stålpær Ejendomsselskab ApS
Vestre Alle 9
7323 Give

CVR-nr.: 32 64 36 98

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steen Feierskov, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	184.812	167.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.859	-28.859
Driftsresultat	155.953	138.374
1 Andre finansielle indtægter	815	2.751
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.357	-37.923
Resultat før skat	135.411	103.202
Skat af årets resultat	-29.545	-22.750
Årets resultat	105.866	80.452
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	105.866	10.452
Disponeret i alt	105.866	80.452

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.673.891	1.469.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.673.891</u>	<u>1.469.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.673.891</u>	<u>1.469.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.000	78.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.240	68.440
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.856</u>	<u>16.168</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.096</u>	<u>163.194</u>
Likvide beholdninger	<u>31.413</u>	<u>48.349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.509</u>	<u>211.543</u>
Aktiver i alt	<u>1.760.400</u>	<u>1.681.143</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	297.332	191.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Egenkapital i alt	<u>422.332</u>	<u>386.466</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.133	19.942
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.133</u>	<u>19.942</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	385.817	423.806
Selskabsskat	31.482	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.299</u>	<u>441.296</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	37.500	37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.500
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	766.957	764.993
Selskabsskat	10.362	0
Anden gæld	73.817	23.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>895.636</u>	<u>833.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.312.935</u>	<u>1.274.735</u>
Passiver i alt	<u>1.760.400</u>	<u>1.681.143</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	181.014	0	306.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.452	70.000	80.452
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	191.466	70.000	386.466
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.866	0	105.866
	125.000	297.332	0	422.332

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	15	0
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>800</u>	<u>2.751</u>
	<u>815</u>	<u>2.751</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.339	30.116
Andre finansielle omkostninger	<u>6.018</u>	<u>7.807</u>
	<u>21.357</u>	<u>37.923</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Dansk Stålspær A/S	<u>766.957</u>	<u>764.993</u>
	<u>766.957</u>	<u>764.993</u>

Der er ikke aftalt en fast afdragsprofil for mellemregningen og den præsenteres derfor som kortfristet gæld i balancen. Gælden forventes i lighed med tidligere ikke indfriet i det kommende regnskabsår.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.441 t.kr.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feierskov Holding ApS, CVR-nr. 27075312, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
